
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 29 сентября 2021 года        № 128-РП 

 

 

 

О внесении изменений в структуру 

Администрации города Воткинска 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Внести в структуру Администрации города Воткинска, утвержденную Решением 

Воткинской городской Думы от 09.12.2020 года № 32-РП, следующие изменения: 

 1) по направлению, подведомственному Главе муниципального образования «Город 

Воткинск» исключить следующие структурные подразделения: 

а) отдел внутреннего муниципального финансового контроля Администрации города 

Воткинска; 

б) отдел режима секретности и мобилизационной работы; 

2) по направлению, подведомственному заместителю главы Администрации города 

Воткинска по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и 

транспорту, исключить структурное подразделение «отдел по делам гражданской обороны и 

чрезвычайным ситуациям». 

2. Администрации города Воткинска в двухмесячный срок привести свои правовые 

акты в соответствии с настоящим Решением. 

3. Опубликовать настоящее Решение посредством размещения в сетевом издании 

«Официальные документы муниципального образования «Город Воткинск».  

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике. 

 

 

 

 

Председатель городской Думы         А.Д. Пищиков 


